



S.A.R.E.M. SRL  
 Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA  
 Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511  
 E-mail: info@sarem.it  
 www.sarem-antincendio.it



Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028  
 R.E.A. CCIAA BI N. 191027

SPETT.LE  
**COMUNE DI CAVAGLIA'**  
 Via Mario Mainelli, 8  
 13881 CAVAGLIA' (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE  
**COMUNE DI CAVAGLIA'**  
 Via Mario Mainelli, 8  
 13881 CAVAGLIA' (BI)

**Preventivo**

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
04724	00326680022	00326680022				141	17/06/2024	1 di 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM								
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA	DATA PREVISTA CONSEGNA	
							/ /	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
	MANUTENZIONE STRAORDINARIA 2024					
	Scuola media					
8085	Maniglione "IDEA" scrocco laterale Es n. 16	N.	1,00	129,3900		129,3900
8001	Barra ovale rossa L = 1130 Es n.16	N.	2,00	24,0600		48,1200
8105	Comando esterno con maniglia e cilindro Es n.16 europeo per maniglioni 'Idea'	N.	1,00	68,8300		68,8300
8092	Maniglione "IDEA" Componibile Es n.16	N.	1,00	129,3900		129,3900
8100	Coppia srocchi Iseo A/B Es n.16	N.	1,00	99,1100		99,1100
8098	Kit aste verticali per porte H max 2400 Es n.16	N.	1,00	48,1800		48,1800
8085	Maniglione "IDEA" scrocco laterale Es n.15	N.	1,00	129,3900		129,3900
8001	Barra ovale rossa L = 1130	N.	1,00	24,0600		24,0600
POSA	Ore di manodopera per la posa	N.	5,00	29,0000		145,0000
SELL	Sella salvamanichetta	N.	1,00	4,5000		4,5000
	Scuola elementare					
8033	Kit maniglione Twist "BM" per anta principale Rei n.7	N.	1,00	202,0000		202,0000
POSA	Ore di manodopera per la posa	N.	1,00	29,0000		29,0000
M45	Manichetta UNI45 m20 conforme EN14540:07	N.	1,00	55,0000		55,0000
SELL	Sella salvamanichetta	N.	3,00	4,5000		13,5000
	Palestra scuola elementare					
M45	Manichetta UNI45 m20 conforme EN14540:07	N.	2,00	55,0000		110,0000
SELL	Sella salvamanichetta	N.	2,00	4,5000		9,0000
20157X	Cartello mm 250x310-lancia antincendio	N.	2,00	3,5000		7,0000
	Automezzi comunali					
P6	Estintore a polvere ABC da Kg 6	N.	1,00	42,0000		42,0000
CONFP6	Conferimento estintore polvere Kg 6 OBSOLETO	N.	1,00	6,0000		6,0000

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

**EUR 1.299,47**